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gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
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Toblerone Single 35 g

1. Produktbeschreibung
Toblerone 35g – der ikonische Genuss für zwischendurch! Entdecke die einzigartige Kombination aus feinster Schweizer Milchschokolade,
edlem Honig, knusprigen Mandeln und zartem Nougat – verpackt in der berühmten Toblerone-Dreiecksform. Die handliche 35g-Größe ist
perfekt für den kleinen Schokoladenmoment unterwegs oder als süße Aufmerksamkeit für zwischendurch. Original Schweizer Qualität, die
auf der Zunge zergeht! Ideal für den Verkauf an der Rezeption, in Ihrem Shop, zum bestücken im Snackautomaten, im Kassenbereich oder in
der Lunchbox ToGo.

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaobutter, Kakaomasse, Honig, Butterreinfett (Milch (einschließlich
Laktose)), Mandeln (Schalenfrüchte), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Eiklar (Eier), Aroma.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.209 kJ

Brennwert: 528 kcal

Fett: 28 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 17 g

Kohlenhydrate: 61 g

-davon Zucker: 60 g

Eiweiß: 5,6 g

Salz: 0,12 g

4. Allergene
Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


